

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2565  
งานบริหารสัญญา ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  
วันที่ 19 พฤษภาคม 2565

งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ				
1 จัดจ้างเปลี่ยนอะไหล่และตรวจสอบการทำงานของเครื่อง Chiller อาคารวัดชีวรัตน์ <b>รวมเป็นเงิน</b>	1 รายการ	311,102.50	311,102.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โทเทิลแอร์เซอร์วิสเซนต์ จำกัด	311,102.50	1.บริษัท โทเทิลแอร์เซอร์วิสเซนต์ จำกัด	311,102.50	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง <b>รวมเป็นเงิน</b>	311,102.50	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง <b>รวมเป็นเงิน</b>	จร.40/65 ลว. 25 เม.ย. 65
2 ค่าตรวจสารพันธุกรรมยีนกลายพันธุ์ถ่ายทอดมดรีงในครอบครัว 1.ค่าตรวจ Hereditary Breast and Ovarian Cancer (HBOC) FOR GERMLINE MUTATION 2.ค่าตรวจ common hereditary cancer FOR GERMLINE MUTATION <b>รวมเป็นเงิน</b>	2 รายการ  15 ราย (@10,700) 5 ราย (@16,200)	348,500.00  267,500.00 81,000.00	348,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ศูนย์จีโนมทางการแพทย์	348,500.00	ศูนย์จีโนมทางการแพทย์	348,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง <b>รวมเป็นเงิน</b>	348,500.00	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง <b>รวมเป็นเงิน</b>	จร.41/65 ลว. 1 เม.ย.65
3 วัสดุอะไหล่เครื่อง Chiller รายการเปลี่ยน Spare part colling tower LEC 225 <b>รวมเป็นเงิน</b>	1 ระบบ	378,408.71	378,408.71	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอซีทีเจเน	378,408.71	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอซีทีเจเน	378,408.71	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง <b>รวมเป็นเงิน</b>	378,408.71	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง <b>รวมเป็นเงิน</b>	จร.42/65 ลว.20 เม.ย. 65
4 จัดจ้างบำรุงรักษาเครื่อง Miniseq System <b>รวมเป็นเงิน</b>	4 งวด (@104,191.25)	416,765.00	416,765.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไบโอแอกทีฟ จำกัด	416,765.00	บริษัท ไบโอแอกทีฟ จำกัด	416,765.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง <b>รวมเป็นเงิน</b>	416,765.00	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง <b>รวมเป็นเงิน</b>	จร.44/65 ลว. 1 เม.ย.65
5 เครื่องวัดค่าความเป็นกรด ต่าง แก๊ส และ อิเล็กโตรไลต์ในเลือดพร้อมระบบควบคุมแบบศูนย์กลาง 1.D744 Cl Membranes (@45,750) 2.D722 K Membranes (@45,796) 3.D733 Ca Membranes (@45,796) 4.55362 Hypochloride Solution (@ 5,443) 5.D755 Na Membranes (@45,750) 6.S1830 Calibration 2 Solution 200 ml (@5,560) 7.54980 Rinse Solution 600 ml (@4,328) 8.58375 Cleaning Solution 175 ml (@5,560) 9.D799 pO2 Membranes (@27,606) 10.cHb Calibration Solution (@4,265) 11.D788 pCO2 Membranes (@27,606) 12.S1820 Calibration 1 Solution 200 ml (@5,564) 13.S7735 AutoCheck5 , level1red(@20,000) 14.S7735 AutoCheck5 , level4green(@20,000) 15.S7745 Autocheck 5 , level2yellow(@20,000) 16.S7755 Autocheck 5 , level3blue(@20,000) 17.D711 Ref. Membranes (@18,700) 18.Calibration gas 1 , 10 bar (@4,500) 19.Calibration gas 2 , 10 bar (@4,500) 20.D7077 lactate membrane box (4 unit) (@27550) <b>รวมเป็นเงิน</b>	20 รายการ  5 กล่อง 5 กล่อง 6 กล่อง 5 ขวด 5 กล่อง 106 ขวด 502 ขวด 66 ขวด 11 กล่อง 5 ชุด 9 กล่อง 132 ขวด 11 กล่อง 11 กล่อง 11 กล่อง 11 กล่อง 6 กล่อง 44 ถัง 33 ถัง 11 กล่อง	7,067,090.00	7,067,090.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เมดิคอล ซายน์ เซอร์วิส จำกัด (ผลิตภัณฑ์Radiometer Medical ApS)	7,059,717.50	1.บริษัท เมดิคอล ซายน์ เซอร์วิส จำกัด	7,059,717.50	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ยินดีแนมรายการดังนี้ 1.แอมบิวลูลหรือน้ำยาที่มียอลด์สีซื้อครบ 10 ชิ้นในราคาที่เหมาะสม โดยเพิ่มตามรายการนั้นๆให้อีก 4 ชิ้น 2.แถมกระดาษพิมพ์ผลการใช้งาน โดยไม่คิดมูลค่า 3.วางเครื่องให้บริการเพิ่มจำนวน 1 จุด ณ หอผู้ป่วย MRCU (บริษัท ฯ จะรับเครื่องกลับเมื่อสิ้นสุดสัญญา) 4.อั้เกรดเครื่องมือให้วัดค่า Lactate ทุกจุดบริการตามความต้องการของผู้ใช้ <b>รวมเป็นเงิน</b>	7,059,717.50	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ยินดีแนมรายการดังนี้ 1.แอมบิวลูลหรือน้ำยาที่มียอลด์สีซื้อครบ 10 ชิ้นในราคาที่เหมาะสม โดยเพิ่มตามรายการนั้นๆให้อีก 4 ชิ้น 2.แถมกระดาษพิมพ์ผลการใช้งาน โดยไม่คิดมูลค่า 3.วางเครื่องให้บริการเพิ่มจำนวน 1 จุด ณ หอผู้ป่วย MRCU (บริษัท ฯ จะรับเครื่องกลับเมื่อสิ้นสุดสัญญา) 4.อั้เกรดเครื่องมือให้วัดค่า Lactate ทุกจุดบริการตามความต้องการของผู้ใช้ <b>รวมเป็นเงิน</b>	จร.105/65 ลว.10 มี.ค. 65

6	ชุดวัดปริมาณสารพิษสาวยะ แบบระบบปิด	1,500 ชุด (@209)	313,500.00	298,500.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไปโอ-เทค เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ผลิตภัณฑ์ Pacific Hospital Supplies Co.)	313,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไปโอ-เทค เมดิคอล ซิสเต็มส์	313,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.ร.112/65 ลว. 31 มี.ค. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>313,500.00</b>	<b>298,500.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>313,500.00</b>		
7	ผ้า TC คอมพิวเตอร์ สีเขียวเข้ม หน้ากว้าง 58 นิ้ว	6,400 หลา (@78.11)	499,904.00	499,904.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ภาษา สไตล์ จำกัด	499,904.00	บริษัท ภาษา สไตล์ จำกัด	499,904.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.ร.114/65 ลว. 31 มี.ค. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>499,904.00</b>	<b>499,904.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>499,904.00</b>		
8	น้ำตาลตรวจ Specific IgE 1. Solenopsis invicta (Fire ant) (@825) 2. ImmunoCAP Tryptase (@1,400) 3. Egg white (@428) 4. Milk (@428) 5. Wheat (@428) 6. Soya bean (@428) 7. Shrimp (@428) 8. Fish (@428) 9. Peanut (@428) 10. Egg yolk (@428) 11. Cockroach American (@437.50) 12. D.pteronysinus (@428) 13. Cat epithelium and dander (@428) 14. Bermuda grass (@428) 15. Omega-5 Gliadin,Wheat (@434) 16. E5 dog dander (@428) 17. D2 D.Farinae (@428)	17 รายการ 40 Test 48 Test 192 Test 192 Test 192 Test 96 Test 176 Test 96 Test 96 Test 160 Test 120 Test 192Test 144 Test 144 Test 120 Test 144Test 64 Test	1,012,844.00 33,000.00 67,200.00 82,176.00 82,176.00 82,176.00 41,088.00 75,328.00 41,088.00 41,088.00 68,480.00 52,500.00 82,176.00 61,632.00 61,632.00 52,080.00 61,632.00 27,392.00	1,012,844.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท โกลเบิล โซเลนซ์ เทค จำกัด	1,012,844.00	บริษัท โกลเบิล โซเลนซ์ เทค จำกัด	1,012,844.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - คณะกรรมการต่อรองราคาเดิม แต่ยินดีแนมรายการ ดังนี้ 1.Specific IgE Calibrators จำนวน 2 ชุด จำนวน 2.Specific Anti-IgE ImmunoCAP จำนวน 2 ชุด รวมเป็นเงิน 10,000 บาท	ร.ร.115/65 ลว.12 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,012,844.00</b>	<b>1,012,844.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,012,844.00</b>		
9	Lipiodol 10 ml	300 หลอด (@13,910)	4,173,000.00	4,173,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท แปซิฟิก เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	4,173,000.00	บริษัท แปซิฟิก เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	4,173,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแนม DOTAREM SOLUTION 10 ML จำนวน 150 VIAL เป็นเงิน 102,720 บาท	ร.ร.116/65 ลว. 8 เม.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>4,173,000.00</b>	<b>4,173,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>4,173,000.00</b>		

10	วัสดุแพทย์รายการ Alliance Syringe with Guage	35 รายการ	13,701,940.64	13,701,940.64	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท บอสตัน ไชเอนทีฟิค (ประเทศไทย) จำกัด	13,701,940.64	บริษัท บอสตัน ไชเอนทีฟิค (ประเทศไทย) จำกัด	13,701,940.64	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินดิแอมสินค้านี้รวมเป็นเงิน 224,400.40 บาท 1.Speedband Super 7 จำนวน 20 ชุด เป็นเงิน 96,000.40 บาท 2.SpyScope DS Access and Delivery Catheter จำนวน 2 อัน เป็นเงิน 128,400 บาท 3. แอม 5% ของยอดสั่งซื้อในแต่ละปี ( รายการที่ 1 และ 2 จะส่งมอบให้ครบถ้วน ก่อนสิ้นสุดสัญญา )	ร.ร.117/65 ลจ.21 เม.ย.65
	1. 5060-05Alliance Syringe with Guage	20 ชิ้น	35,994.80								
	2. 3281 Microknife XL Needle Knife	8 เส้น	39,196.24								
	3. 4225 Speedband Super7	120 เส้น	576,002.40								
	4. Radial Jaw 4 Gastroscope	200 เส้น	85,600.00								
	5. Radial Jaw 4 Colonoscope	3,800 เส้น	1,626,400.00								
	6. 1550 Hot Biopsy Forcep	5 เส้น	13,375.00								
	7.2261Hemostatic Clipping Device235 cm.	10 เส้น	35,310.00								
	8. 5062 Alliance II Inflation/Litho Device	2 ชิ้น	42,800.00								
	9. 6667Encore ๒๖ Inflation Device	10 อัน	26,750.00								
	10. 4500 WIRE-GUIDED BILIARY CYTOLOGY BRUSH	30 เส้น	118,770.00								
	11. 3570 Tandam XL ERCP Cannula	50 เส้น	133,750.00								
	12. Contour ERCP Cannula	52 เส้น	111,280.00								
	13. Jagwire	50 เส้น	97,990.60								
	14. Ultratome XL Sphincterotome	200 เส้น	979,906.00								
	15. Balloon Stone Extractor	120 เส้น	516,039.60								
	16. Trapezoid Basket	50 เส้น	454,750.00								
	17. Hurricane Balloon	80 เส้น	439,984.00								
	18. Advanix Biliary Stent	200 เส้น	256,800.00								
	19. CRE Balloon	100 เส้น	749,963.00								
	20. Rigiflex II Achalasia Balloon	5 เส้น	64,200.00								
	21. Gastrostomy Set (PEG)	80 ชุด	312,012.00								
	22. Replacement Gastrostomy Balloon	50 เส้น	75,007.00								
	23. Interject	300 เส้น	401,250.00								
	24. Gold Probe	10 เส้น	85,600.00								
	25. Sensation Polypectomy Snare	210 เส้น	337,050.00								
	26. Rotatable Snare	20 เส้น	70,620.00								
	27. Wallflex Doudenal stent Non Covered	30 อัน	930,900.00								
	28. Wallflex Biliary Stent, Fully Covered	92 อัน	2,018,020.00								
	29. Advanix Pancreatic Stnet (Straight or Pigtail)	50 อัน	80,250.00								
	30. NaviPro Guidewire 260 cm.	50 เส้น	107,000.00								
	31. SpyScope DS Access and Delivery Catheter	5 อัน	321,000.00								
	32. Acquire FNB Needle	180 เส้น	1,926,000.00								
	33. Jagwire Revolution ชนิดแข็ง ขนาด 0.025" ยาว 450 ซม.	4 เส้น	27,820.00								
	34. Cold Snare Polypectomy ขนาด 2.4 มม. ยาว 240 ซม.	150 เส้น	112,350.00								
	35. WallFlex Esophageal Stent	20 อัน	492,200.00								
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>13,701,940.64</b>	<b>13,701,940.64</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>13,701,940.64</b>			

11	วัสดุเครื่องแต่งกายรายการ ผ้า TC คอมทิว สีขาว หน้ากว้าง 58 นิ้ว	7,400 หลา (@67.41)	498,834.00	498,834.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ภูเขา สโตร์ จำกัด	498,834.00	1.บริษัท ภูเขา สโตร์ จำกัด	498,834.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.118/65 ลว.12 เม.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>498,834.00</b>	<b>498,834.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>498,834.00</b>			
12	สายช่วยหายใจ (Patien Interface) สำหรับให้ออกซิเจนผสมอากาศด้วยอัตราการ การไหลสูง Size S,M 1.สายช่วยหายใจ (Patient Interface) สำหรับให้ออกซิเจนผสมอากาศด้วยอัตราการ ไหลสูง Size S 2.สายช่วยหายใจ (Patient Interface) สำหรับให้ออกซิเจนผสมอากาศด้วยอัตราการ ไหลสูง Size M	2,130 ชุด  150 ชุด (@900)  1,980 ชุด (@900)	1,917,000.00	1,917,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท สไปโร เมด จำกัด	1,917,000.00	บริษัท สไปโร เมด จำกัด	1,917,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินดีแอม 1.รายการ Optiflow + Nasal Cannula,Medium (FH OPT944) จำนวน 70 ชุด ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 70,000 บาท 2.รายการ Optiflow+Nasal Cannula , Infant (FH OJR416) จำนวน 10 ชุด ๆ ละ 2,000 บาท 3.รายการ Optiflow+Nasal Cannula , Pediatric (FH OJR418) จำนวน 10 ชุด ชุดละ 2,000 บาท เป็นเงิน 20,000 บาท	вр.119/65 ลว.8 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,917,000.00</b>	<b>1,917,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,917,000.00</b>			
13	ก๊อชพับสำเร็จรูป ไม่ Sterile 1.ก๊อชพับสำเร็จรูป ไม่ Sterile ขนาด 2 นิ้ว*2นิ้ว (8 ชั้น/ชิ้น ) 2.ก๊อชพับสำเร็จรูป ไม่ Sterile ขนาด 3 นิ้ว*3นิ้ว (8 ชั้น/ชิ้น ) 2.ก๊อชพับสำเร็จรูป ไม่ Sterile ขนาด 4นิ้ว*4นิ้ว (8 ชั้น/ชิ้น )	3 รายการ  500 ท่อ (@21)  3,000 ท่อ (@36)  4,000 ท่อ (@62)	366,500.00	324,100.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ไทยก๊อช จำกัด	366,500.00	1.บริษัท ไทยก๊อช จำกัด	366,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.120/65 ลว.8 มี.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>366,500.00</b>	<b>324,100.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>366,500.00</b>			
14	วัสดุการแพทย์ รายการ แถบตรวจหน้าตาล ในเลือด ขนาด 50 แถบ	1,400 กล่อง (@337.05)	471,870.00	471,870.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Roche Diagnostics/USA)	471,870.00	บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	471,870.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.121/65 ลว.8 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>471,870.00</b>	<b>471,870.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>471,870.00</b>			
15	เครื่องอัดอากาศขณะหายใจเข้า CPAP แบบอัตโนมัติ รุ่น TOP	10 เครื่อง (@55,000)	550,000.00	550,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท เฮลท์ เมดิแคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ SEFEM /S.Box)	530,000.00	บริษัท เฮลท์ เมดิแคร์ จำกัด	510,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท เฮลท์ เมดิแคร์ จำกัด ยินดีลดราคาเหลือ 510,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ 7.27 % - บริษัท อินดีแอม เครื่องทำความชื้น และท่อลม Heated จำนวน 10 ชุด เป็นเงิน 100,000 บาท	вр.122/65 ลว.7 เม.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>550,000.00</b>	<b>550,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>510,000.00</b>			
16	Cartridge Complete (Intem,Extm,Fibtem ,Aptem)	12 kit (@50,000)	600,000.00	600,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ทรานส์เมติก (ประเทศไทย)จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Rotem)	600,000.00	บริษัท ทรานส์เมติก (ประเทศไทย)จำกัด	600,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.123/65 ลว.12 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>600,000.00</b>	<b>600,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>600,000.00</b>			

17. น้ำยาตรวจวิเคราะห์หาความผิดปกติการ แข็งตัวของเลือด 1.AP-TEM (Magenta),pk 5 (50 test) (@8,000) 2.Star TEM 100 Test (@5,900) 3.In TEM 100 Test (@10,000) 4.Ex TEM 100 Test (@10,000) 5.FIB TEM 50 Test (@9,000) 6.HEP TEM 70 Test (@14,000) 7.Cup and Pin 20 Test (@3,800) <b>รวมเป็นเงิน</b>	7 รายการ 6 กล่อง 6 กล่อง 6 กล่อง 9 กล่อง 6 กล่อง 2 กล่อง 70 กล่อง	581,400.00 48,000.00 35,400.00 60,000.00 90,000.00 54,000.00 28,000.00 266,000.00	581,400.00 581,400.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ทรานส์เมติก (ประเทศไทย)จำกัด	581,400.00	บริษัท ทรานส์เมติก (ประเทศไทย)จำกัด  <b>รวมเป็นเงิน</b>	581,400.00  <b>851,400.00</b>	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	<b>ร.ร.124/65</b> <b>ล.ร.17 เม.ย.65</b>
18. วัสดุทางการแพทย์ห้องผ่าตัดวิสัญญี Bacteria filter และท่อช่วยหายใจ 1. Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi Contour 45mm 2. Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi Contour 50 mm 3. Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi Contour 55 mm 4. Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff ขนาด 8.5mm 5. Bacterial Filter เต็ก 6. Oral RAE Tube ไม่มี cuff No.4 7. Oral RAE Tube มี cuff No.6 8. Nasal RAE Tube มี cuff No.6.5 9. Nasal RAE Tube มี cuff No.7 10. Nasal RAE Tube มี cuff No.7.5 11. Spiral Tube สีฟ้า ขาวใส มี cuff No.6.5 12. Spiral Tube สีฟ้า ขาวใส มี cuff No.7 13. Spiral Tube สีฟ้า ขาวใส มี cuff No.7.5 14. Spiral Tube สีฟ้า ขาวใส มี cuff No.8 15. MLT Tube มี cuff No.6 16. Broncho Cath Left 35 Fr 17. Broncho Cath Left 37 Fr 18. โท่เอ็นโดเด็ก 19. Adapter CO <sub>2</sub> สำหรับเด็ก 20. Nasal O <sub>2</sub> Sampling Cannlar Adult เครื่อง capnograph (Novamatrix)	20 รายการ 150 ชุด 200 ชุด 200 ชุด 30 อัน 600 ชิ้น 10 อัน 20 อัน 30 อัน 50 อัน 50 อัน 20 อัน 10 อัน 10 อัน 60 อัน 40 อัน 50 ชุด 50 ชุด 20 ชิ้น 25 อัน 25 ชิ้น	506,698.50 13,642.50 18,190.00 18,190.00 2,728.50 44,940.00 1,893.90 5,799.40 8,699.10 14,498.50 14,498.50 13,268.00 6,634.00 6,634.00 39,804.00 13,995.60 128,400.00 128,400.00 5,350.00 12,037.50 9,095.00	506,698.50 506,698.50	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	506,698.50	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด  <b>รวมเป็นเงิน</b>	506,698.50  <b>506,698.50</b>	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแนบชุดสายวัดระดับความลึกของการให้ ยาระดับความรู้สึก (BIS SENSOR) จำนวน 35 ชิ้น เป็นเงิน 26,215 บาท	<b>ร.ร.125/65</b> <b>ล.ร.18 เม.ย.65</b>

19	เครื่องอัดอากาศขณะหายใจเข้า CPAP	30 เครื่อง (@25,114)	753,420.00	753,420.00	วิธีพิเศษ	1. บริษัท เซนต์เมด จำกัด (มหาชน) (ผลิตภัณฑ์ Resmed)	930,000.00	บริษัท เซนต์เมด จำกัด (มหาชน)	930,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแถม Cushion For Airfit N20 จำนวน 30 ชุด เป็นเงิน 99,000 บาท	вр.126/65 ลจ.12 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>753,420.00</b>	<b>753,420.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>930,000.00</b>		
20	AngioSculpt RX PTCA Scoring Balloon Catheter	20 ชิ้น (@18,000)	360,000.00	360,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท แมกซ์โมซ์ เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ AngioSculpt)	360,000.00	บริษัท แมกซ์โมซ์ เมดิคอล จำกัด	360,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.127/65 ลจ.18 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>360,000.00</b>	<b>360,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>360,000.00</b>		
21	ถังก๊าซในตริกออกไซด์	10 ถัง (@68,000)	680,000.00	680,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท โอเดียตีฟลัส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ NoxBox)	850,000.00	บริษัท โอเดียตีฟลัส จำกัด	850,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.128/65 ลจ.8 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>680,000.00</b>	<b>680,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>850,000.00</b>		
22	สาย Sensor วัด O2 sat ยี่ห้อ Philips ชนิด original ทุกขนาด	202 ชุด (@9,000)	1,818,000.00	1,818,000.00	วิธีคัดเลือก	1. บริษัท โซวิค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Philips) 2. บริษัท อีโนเวชั่น จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Philips)	1,813,960.00 1,818,000.00	1. บริษัท โซวิค จำกัด	1,813,960.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 8,980 บาท/ชุด และสาย sensor จำนวน 5 เส้น	вр.129/65 ลจ.19 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,818,000.00</b>	<b>1,818,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,813,960.00</b>		
23	Thinprep (GYN) pap Test	15,000 test (@150)	2,250,000.00	2,250,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท วินเนอร์รี่ เมดิคอล จำกัด (มหาชน)	2,250,000.00	บริษัท วินเนอร์รี่ เมดิคอล จำกัด (มหาชน)	2,250,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแถมทั้งหมด 4 รายการ ดังนี้ 1. น้ำยา PreserveCyt Solution 946 ml 4 bottles/box จำนวน 1 กล่อง เป็นเงิน 5,500 บาท 2. น้ำยา Cytolye Solution 946 ml 4 bottles/ box จำนวน 1 กล่อง เป็นเงิน 5,500 บาท 3. ชุดเก็บตัวอย่างเซลล์ Medscand Cytobrush 25 ea/box จำนวน 20 Packs เป็นเงิน 10,000 บาท 4. คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 20,000 บาท	вр.130/65 ลจ.19 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>2,250,000.00</b>	<b>2,250,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>2,250,000.00</b>		
24	วัสดุการแพทย์ รายการถุงมือยางสำหรับตรวจโรค ชนิด Disposable 1.ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค ชนิด Disposable No.S 1.ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค ชนิด Disposable No.M 1.ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค ชนิด Disposable No.L	3 รายการ  8,000,000 ซ้าง (@1.13) 700,000 ซ้าง (@1.13) 70,000 ซ้าง (@1.13)	9,910,100.00	9,910,100.00	e-bidding	1. บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ HYCARE) 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค (ผลิตภัณฑ์ SATORY)	7,555,355.00 6,928,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	6,928,300.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.131/65 ลจ.12 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>9,910,100.00</b>	<b>9,910,100.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>6,928,300.00</b>		

25	ใบมีดผ่าตัดเล็ก (One Use Plus SBK Head 90 micron)	10 กล่อง (@38,500)	385,000.00	385,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Moria/ฝรั่งเศส)	385,000.00	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด	385,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.132/65 ลว.18 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>385,000.00</b>	<b>385,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>385,000.00</b>		
26	ชุดให้น้ำเกลือ สำหรับผู้ใหญ่แบบข้อต่อ Latex	100,000 ชุด (@8.20)	820,000.00	820,000.00	e-bidding	1. บริษัท ไทยเพียวตี้เวจ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ M.E.Meditek)	820,000.00	บริษัท ไทยเพียวตี้เวจ จำกัด	820,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.133/65 ลว.19 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>820,000.00</b>	<b>820,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>820,000.00</b>		
27	น้ำยาตรวจวิเคราะห์ตะกอนปัสสาวะและแถบตรวจวิเคราะห์สารเคมีในปัสสาวะอัตโนมัติ	120,000 test (@31.25)	3,750,000.00	3,750,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท พี ซี แอล โฮลดิ้ง จำกัด	3,750,000.00	บริษัท พี ซี แอล โฮลดิ้ง จำกัด	3,750,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินดิแอม 2 รายการ เป็นเงิน 35,360 บาท 1. Sticker barcode จำนวน 10,800 ดวง เป็นเงิน 18,360 บาท 2..Centrifuge Tube 10 ml. จำนวน 10,000 tube เป็นเงิน 17,000 บาท (แนบภายในงวดที่ 1- 6 )	вр.134/65 ลว.20 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>3,750,000.00</b>	<b>3,750,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>37,500,000.00</b>		
28	โลหะตามกระดูกและสกรูที่ใช้ในการผ่าตัดแผนกศัลยกรรมประสาท Auto Drive Screw 1. Auto Drive Screw 1.5 mm - 1.8 mm 2.Staight Plate 2 Holes Medium 3.Staight Plate 2 Holes Long 4.Bur Hole Plate Small 5.Bur Hole Plate Large	5 รายการ 1,800 ชิ้น (@280) 360 ชิ้น (@700) 540 ชิ้น (@700) 240 ชิ้น (@1,900) 300 ชิ้น (@1,900)	2,160,000.00	2,160,000.00	วิธีคัดเลือก	1. บริษัท ซัมเมท เฮลธ์แคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Le Forte (Korea))	2,160,000.00	บริษัท ซัมเมท เฮลธ์แคร์ จำกัด	2,160,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินดิแอม 3 รายการ ดังนี้ 1 . แอมรายการที่ 1 Auto Dive Screw 1.5 mm -1.8 mm จำนวน 100 ชิ้น เป็นเงิน 28,000 บาท 2.. แอมรายการที่ 3 Straight Plate 2 Holes,Long จำนวน 10 ชิ้น เป็นเงิน 7,000 บาท 3.ยีนดีสนับสนุนเครื่องมือสำหรับใส่ Plate & Screw 0.6 จำนวน 3 ชุด ตามความต้องการผู้ใช้	вр.135/65 ลว.20 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>2,160,000.00</b>	<b>2,160,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>2,160,000.00</b>		
29	ชุดอาหารเลี้ยงเชื้อสำหรับเด็ก และ body fluid	8,000 ชุด (@110)	880,000.00	880,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลีนีคอลโตแอกโนสติกส์	880,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลีนีคอลโตแอกโนสติกส์	880,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินดิแอม ชุดอาหารเลี้ยงเชื้อสำหรับเด็ก และ Body Fluid จำนวน 150 ชุด เป็นเงิน16,500บาท โดยแนบในงวดแรก	вр.136/65 ลว.21 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>880,000.00</b>	<b>880,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>880,000.00</b>		

30	Amplatz Super Stiff,Box of 5	300 อัน (@1,800)	540,000.00	540,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท บอสตัน ไชแอนทีฟิค (ประเทศไทย) จำกัด	540,000.00	บริษัท บอสตัน ไชแอนทีฟิค (ประเทศไทย) จำกัด	540,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  - บริษัทฯ ยินดีแถม Amplatz Super Stiff,Box of 5 จำนวน 25 ชิ้น ( 5 กล่อง) เป็นเงิน 45,000 บาท ทุกการสั่งซื้อ 12 กล่อง แถม 1 กล่อง	ร.ร.137/65 ล.ว.28 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>540,000.00</b>	<b>540,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>540,000.00</b>		
31	บอกรับฐานข้อมูล BMJ 2022	1 รายการ	1,261,000.00	1,261,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท นิว ไนวเลจ อินฟอรมเมชั่น จำกัด	1,261,000.00	บริษัท นิว ไนวเลจ อินฟอรมเมชั่น จำกัด	1,231,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.ร.138/65 ล.ว.18 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,261,000.00</b>	<b>1,261,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,231,000.00</b>		
32	Intra aortic balloon catheter	50 ชุด (@24,500)	1,225,000.00	1,225,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท เกททีงเก (ไทยแลนด์) จำกัด	1,225,000.00	บริษัท เกททีงเก (ไทยแลนด์) จำกัด	1,225,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  - บริษัทฯ ยินดีแถม Intra aortic balloon catheter จำนวน 3 ชุด เป็นเงิน 73,500 บาท (ทุกการซื้อ 20 ชุดแถม 1 ชุด )	ร.ร.139/65 ล.ว.22 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,225,000.00</b>	<b>1,225,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,225,000.00</b>		
33	วัสดุการแพทย์ 1.Amplatzer Muscular VSD Occluder LE-Mfo KONAR-MF VSD OCCLUDER 2.Delivery system for amplatzer VSD occluder Septal Occluder	2 รายการ 10 ชุด (@48,150) 10 ชุด (@17,000)	651,500.00 481,500.00 170,000.00	651,500.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ไบโอ โพร้ม มิลเลนเนียม จำกัด	624,000.00	บริษัท ไบโอ โพร้ม มิลเลนเนียม จำกัด	624,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  - ต้องรองราคาแล้วบริษัทฯ ยินดีลดราคารายการที่ 1 เหลือ 45,400 บาท/หน่วย	ร.ร.140/65 ล.ว.18 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>651,500.00</b>	<b>651,500.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>624,000.00</b>		
34	Vascular closure device	100 ชุด (@5,200)	520,000.00	520,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Terumo)	520,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	520,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  -บริษัทฯ ยินดีแถม Vascular closure device จำนวน 3 ชุด เป็นเงิน 15,600 บาท โดยแถมภายในงวด แรก	ร.ร.142/65 ล.ว.22 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>520,000.00</b>	<b>520,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>520,000.00</b>		
35	Coronary balloon dilatation catheter (PTCA balloon)	100 ลูก (@7,000)	700,000.00	700,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง		700,000.00	1. บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	700,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  -บริษัทฯ ยินดีแถม Coronary balloon dilatation catheter (PTCA balloon) จำนวน 15 ลูก เป็นเงิน 205,000 (ทุกการซื้อ 20 ลูกแถม 3 ลูก)	ร.ร.143/65 ล.ว.22 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>700,000.00</b>	<b>700,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>700,000.00</b>		



36	วัสดุสำนักงาน	6 รายการ	496,000.00	496,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ไทยเทปกาวอุตสาหกรรม จำกัด	496,000.00	บริษัท ไทยเทปกาวอุตสาหกรรม จำกัด	496,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.ร.144/65 ลจ.25 เม.ย.65
	1.สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง ขนาด 2.75 นิ้ว *2.5 นิ้ว แถบสีชมพู 2..สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง ขนาด 2.75 นิ้ว *2.5 นิ้ว แถบสีฟ้า 3.สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง ขนาด 2.75 นิ้ว *2.5 นิ้ว แถบสีเขียว 4.สติ๊กเกอร์ชนิดม้วน ขนาด 8*10.5 ซม แถบสีชมพู 5.สติ๊กเกอร์ชนิดม้วน ขนาด 8*10.5 ซม แถบสีฟ้า 5.สติ๊กเกอร์ชนิดม้วน ขนาด 8*10.5 ซม แถบสีเขียว	650 ม้วน (@90) 700 ม้วน (@90) 700 ม้วน (@90) 1,200 ม้วน (@89) 1,100 ม้วน (@89) 1,200 ม้วน (@89)	58,500.00  63,000.00  63,000.00  106,800.00  97,900.00  106,800.00								
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>496,000.00</b>	<b>496,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>496,000.00</b>		
37	วัสดุการแพทย์ (ผ่าตัดแผนกศัลยกรรมกระดูก และข้อ )	8 รายการ	312,980.91	312,980.91	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ AESCULAP)	312,890.91	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	312,890.91	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.ร.145/65 ลจ.27 เม.ย.65
	1.Sharp Bone Curette 5.2 mm. 250 mm. 2.Sharp Bone Curette 6.8 mm. 250 mm. 3.Flat Nose Pliers, vise grip, 200 mm. 4.Ombredanne Mallet 900GR. 40 mm. 240mm. 5.Bone Cutting Forceps, angled, 180 mm. 6.Reposition Forceps 200 mm. 7.Reposition Forceps 230 mm.,with thread fixation 8.Finger Reposition Forceps. 135 mm.	2 อัน (@6,591.20) 2 อัน (@6,591.20) 2 อัน (@13,369.15) 3 อัน (@9,235.38) 1 อัน (@30,418.76) 4 อัน (@14,346.56) 8 อัน (@15,473.91) 3 อัน (@20,577.39)	13,182.40  13,182.40  26,736.30  27,706.14  30,518.76  57,376.24  123,791.28  20,577.39								
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>312,980.91</b>	<b>312,980.91</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>312,890.91</b>		

38	อะไหล่ซ่อมกล่องส่องตรวจปอดและหลอดลมชนิดวีดีทัศน์ 1.ชุดสายส่องตรวจ / INSERTION UNIT (NS UNIT) 2.ตัวป้องกันสายส่องตรวจ/PPROTECTOR UNIT	2 รายการ  1 ชิ้น  1 ชิ้น	649,800.00  635,550.00  14,250.00	649,800.00  649,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OLYMPUS)	649,800.00	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด	600,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีลดราคา ชุดส่องสายตรวจ/ INSERTION UNIT (NS UNIT) จากราคา 635,550 เป็นราคา 585,750 บาท สรุปอะไหล่ซ่อมกล่องส่องตรวจปอดและหลอดลมชนิดวีดีทัศน์ ยี่ห้อ Olympus จำนวน 2 รายการเป็นเงิน 600,000 บาท	вр.146/65 ลว.25 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>649,800.00</b>	<b>649,800.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>600,000.00</b>			
39	Accide 875 ml	60 ชุด (@6,500)	390,000.00	390,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OLYMPUS)	390,000.00	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด	390,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Accide 875 ml โดยทุกการสั่งซื้อ 15 ชุด แถม 1 ชุด	вр.147/65 ลว.25 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>390,000.00</b>	<b>390,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>390,000.00</b>			
40	ชุดตรวจ Novel Corona virus real time PCR kit 24 test (Sansure Biotech)	1,000 kit (@19,200)	19,200,000.00	19,200,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท ซี เมติก จำกัด	19,200,000.00	บริษัท ซี เมติก จำกัด	19,200,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถมอุปกรณ์เป็นเงิน 2,240,000 บาทดังนี้ 1.ชุดตรวจ Novel Corona virus real time PCR kit 25 test จำนวน 100 kit เป็นเงิน 1,920,000 บาท 2. PCR Plate transfer จำนวน 400 ถาด เป็นเงิน 60,000 บาท 3. เครื่องปั่นบาร์โค้ด จำนวน 3 เครื่องเป็นเงิน 50,000 บาท 4. เชื่อมต่อข้อมูลระบบ Medical Laboratory Information System (LIS) จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 210,000 บาท	вр.148/65 ลว.25เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>19,200,000.00</b>	<b>19,200,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>19,200,000.00</b>			
41	Alinity m SARS -CoV2	19,200 test (@950)	18,240,000.00	18,240,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท คิวไบโอชาแนล จำกัด	18,240,000.00	บริษัท คิวไบโอชาแนล จำกัด	15,744,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดเหลือ 820 บาท/ test รวมเป็นเงิน 15,744,000 บาท และยินดีแถม Alinity m SARS- CoV2 384 Test เป็นเงิน 314,880 บาท	вр.151/65 ลว.25เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>18,240,000.00</b>	<b>18,240,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>15,744,000.00</b>			
42	วัสดุการแพทย์ 1.กาโตวิสดี 1.0 (15ml) 2.พรีโมวิสดี (Primovist)	2 รายการ 3,200 ขวด 2,200 ขวด	22,564,160.00 9,347,520.00 13,182,400.00	22,564,160.00 22,564,160.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	22,529,920.00	บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	22,529,920.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.153/65 ลว.29 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>22,564,160.00</b>	<b>22,564,160.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>22,529,920.00</b>			

43	วิธี เพค 1.วิธี เพค 320 มก. ไอโอดีน /มล 50 ml 2..วิธี เพค 320 มก.ไอโอดีน /มล 100 ml  <b>รวมเป็นเงิน</b>	2 รายการ 1,800 ขวด (@1,551.50) 2,800 ขวด (@2,942.50)  <b>11,031,700.00</b>	11,031,700.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	11,031,700.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	11,031,700.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม 1.วิธี เพค 320 มก. ไอโอดีน /มล 50 ml จำนวน 250 ขวด เป็นเงิน 387,875 บาท 2..วิธี เพค 320 มก.ไอโอดีน /มล 100 ml จำนวน 340 ขวด เป็นเงิน 1,000,450 บาท แถมงวดที่ 1-6	<b>вр.154/65</b> <b>ลว.29 เม.ย.65</b>
44	อะไหล่กล้องส่องตรวจทางเดินอาหาร  <b>รวมเป็นเงิน</b>	1 ชุด  <b>583,100.00</b>	583,100.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OLYMPUS)	500,000.00	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด	500,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	<b>вр.159/65</b> <b>ลว.29 เม.ย.65</b>



7	ปรับปรุงระบบภาพ เสียง และระบบควบคุมของศูนย์การเรียนรู้ และทดสอบสมรรถนะทางคลินิก	1 ระบบ	494,300.00	494,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์	494,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์	494,300.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค.130/65 ลว.29 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>494,300.00</b>	<b>494,300.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>494,300.00</b>		
8	ระบบภาพและเสียงการประชุมทางไกล	1 ระบบ	1,160,000.00	1,160,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต อเนกต์ ซัพพลาย	998,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต อเนกต์ ซัพพลาย	990,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินเทลราคาเหลือ 990,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ 14.65%	ค.131/65 ลว.3 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,160,000.00</b>	<b>1,160,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>990,000.00</b>		
9	เตียงผู้ป่วยชนิดไฟฟ้า	15 เตียง (@78,000)	780,000.00	780,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Paromount/ญี่ปุ่น)	1,050,000.00	1.บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	975,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินเทลราคาเหลือ 975,000 บาท เป็นวงเงินขอซื้อร้อยละ 25	ค.132/65 ลว. 5 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>780,000.00</b>	<b>780,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>975,000.00</b>		
10	ประกวดราคาซื้อเครื่องปั่นตกตะกอนสาร ความเร็วสูงควบคุมอุณหภูมิ	1 เครื่อง	523,016.00	523,016.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Hettich/Germany ) 2.บริษัท จีวีแอลโซซิเอทส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ AFI/France ) 3.บริษัท กิบบอย จำกัด (ผลิตภัณฑ์ MPW MED /Poland) 4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีโอเจนท์ (ผลิตภัณฑ์ Eppendorf AG/Germany)	468,125.00 499,000.00 327,000.00 518,000.00	บริษัท กิบบอย จำกัด	327,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินเทลราคาต่ำสุด 327,000 บาท เป็นวงเงินขอซื้อร้อยละ 37.48	ค.133/65 ลว.6 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>523,016.00</b>	<b>523,016.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>327,000.00</b>		
11	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอผู้ป่วยพิเศษสูติ-นรีเวช และหน่วยโรคระบบประสาทเด็ก ชั้น 7 อาคารสูติกรรม	1 รายการ	28,237,100.00	28,237,100.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐานา เฮาส์ซิง ควอลิตี้ 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่สรรพกิจก่อสร้าง	25,500,000.00 27,200,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐานา เฮาส์ซิง ควอลิตี้	25,500,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.40/65 ลว.11 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>28,237,100.00</b>	<b>28,237,100.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>25,500,000.00</b>		
12	จ้างปรับปรุงพื้นที่ห้องเครื่องสูบน้ำ และห้องนอนเวรช่างประจำ	1 งาน	485,290.00	485,290.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี เอ็น คอนสตรัคชั่น แอนด์วอเตอร์บลาสติ้ง	501,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี เอ็น คอนสตรัคชั่น แอนด์วอเตอร์บลาสติ้ง	495,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.41/65 ลว.8 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>485,290.00</b>	<b>485,290.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>495,000.00</b>		

13	จ้างติดตั้งสายสัญญาณเครือข่ายชนิด Single Mode พร้อมอุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายแบบ 24 Port จากอาคารศรีเวชวิวัฒน์ ชั้น 5 ไปยังศูนย์ข้อมูลระบบจัดเก็บภาพ เอ็กเรย์ (PACS) และศูนย์ลิ้นยเวช ชั้น 5 อาคารเฉลิมพระบารมี	1 ระบบ	449,800.00	499,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เจ.เอฟ.แคววน เมต จำกัด	499,800.00	บริษัท เจ.เอฟ.แคววน เมต จำกัด	499,800.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.42/65 ลว.8 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>449,800.00</b>	<b>499,800.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>499,800.00</b>		
14	จ้างออกแบบพร้อมปรับปรุงพื้นที่ห้องส่งศพ สาขาพยาบาลวิเวชา ชั้น B	1 รายการ	1,450,000.00	1,480,753.81	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไทยเดนกิ เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	1,450,000.00	1.บริษัท ไทยเดนกิ เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	1,450,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.43/65 ลว.7 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,450,000.00</b>	<b>1,480,753.81</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,450,000.00</b>		
15	จ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้นที่ส่วนกลาง อาคารนันทนาการ	1 งาน	499,914.00	499,914.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โอพีซี เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด	499,518.80	บริษัท โอพีซี เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด	499,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.44/65 ลว.19 เม.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>499,914.00</b>	<b>499,914.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>499,000.00</b>		
16	จ้างติดตั้งระบบสัญญาณเรียกพยาบาล (Nurse Call system) ศูนย์พัฒนาการเด็ก ชั้น 4 อาคารเฉลิมพระบารมี	1 งาน	334,899.00	334,899.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปุณณวิช เอ็นจิเนียริ่ง	330,000.00	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปุณณวิช เอ็นจิเนียริ่ง	330,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.45/65 ลว.22 เม.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>334,899.00</b>	<b>334,899.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>330,000.00</b>		
17	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ความสูง 14 ชั้น (อาคารสำนักงาน ร้านค้า ห้องพัก 88 ห้องและที่จอดรถยนต์ไม่น้อยกว่า 500 คัน )	1 หลัง	394,000,000.00	394,019,981.09	e-bidding	1.บริษัท ไทยโพลีคอนส์ จำกัด (มหาชน) 2.บริษัท โยเทค อินดัสเตรียล เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่สรรพกิจก่อสร้าง	365,000,000.00 347,700,000.00 349,880,000.00	บริษัท โยเทค อินดัสเตรียล เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย	347,700,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 347,700,000 ต่ำกว่าราคากลางร้อยละ 13.32 และต่ำกว่าวงเงินขอจ้างร้อยละ 11.75	จ.46/65 ลว.29 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>394,000,000.00</b>	<b>394,019,981.09</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>347,700,000.00</b>		
18	จ้างปรับปรุงฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด โครงเคร่า T- Bar ขนาด 0.60*1.20 เมตร และทาสีผนัง ฝ้าผู้ป่วย ศัลยกรรมหญิง ชั้น 4	1 งาน	442,180.00	442,180.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี เอ็น คอนสตรัคชั่นแอนด์วอเตอร์ บลาสติ่ง	471,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี เอ็น คอนสตรัคชั่นแอนด์วอเตอร์ บลาสติ่ง	471,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.47/65 ลว.2 พ.ค. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>			<b>442,180.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>471,000.00</b>		

19	ประกวดจ้างเหมาทำความสะอาดหอพักนักศึกษาแพทย์ปีนทลา 4	1 รายการ (@56,666.67)	680,000.00	680,000.00	e-bidding	1.บริษัท พีเอซีอินเตอร์เน็ทริง จำกัด 2.บริษัท เอฟทีไอ 56 จำกัด	836,400.00 (@69,700) 743,415.94 (@61,951)	บริษัท เอฟทีไอ 56 จำกัด	743,415.94	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จ.48/65 ลว.26 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>680,000.00</b>	<b>680,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>743,415.94</b>		
20	ประกวดราคาเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์	100 เครื่อง (@740) /เครื่อง/เดือน	2,664,000.00	2,664,000.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนดอร์ อินฟอเมชั่น เทคโนโลยี (ผลิตภัณฑ์ Dell/OptiPlex3090Micro) 2.บริษัท เอ็ม.โปร.จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Asus/Expert Center E5) 3.บริษัท ยอดณา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Lenovo/V50a-24IMB AIO)	2,592,000.00 (@720)/ค/ค 2,628,000.00 (@730)/ค/ค 2,588,400.00 (@719)/ค/ค	บริษัท ยอดณา จำกัด	2,588,400.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรเช่า - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 2,588,400 ต่ำกว่าวงเงินขอเช่า 2.84% - บริษัท ฯ อินดีเพิ่ม Power Adepter สำรองที่คณะแพทยศาสตร์ อีก 10 ชุด	ข.4/65 ลว.8 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>2,664,000.00</b>	<b>2,664,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>2,588,400.00</b>		
21	ประกวดราคาเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา	100 เครื่อง (@684.80) /เครื่อง/เดือน	2,465,280.00	2,465,280.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนดอร์ อินฟอเมชั่น เทคโนโลยี (ผลิตภัณฑ์ Dell/Latitude3520) 2.บริษัท เอ็ม.โปร.จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Acer/Extensa 15) 3.บริษัท ยอดณา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Acer/Extensa 15)	2,376,000.00 (@660)/ค/ค 1,980,000.00 (@550)/ค/ค 1,962,000.00 (@545)/ค/ค	บริษัท ยอดณา จำกัด	1,872,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรเช่า - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 1,962,000 ต่ำกว่าวงเงินขอเช่า 20.41% - บริษัท ฯ อินดีเพิ่มเครื่องสำรองจาก 3 ชุด เป็น 5 ชุด - บริษัท ฯ อินดีลดราคา เหลือ 1,872,000 บาท (@520/เครื่อง/เดือน)	ข.5/65 ลว.8 เม.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>2,465,280.00</b>	<b>2,465,280.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,872,000.00</b>		